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515 COMO’ impiallacciato palissandro,
bois de rose, intarsiato stile Luigi
XV francese con bronzi , 2 cassetti. 3.980

516 CASSETTINA TIPOGRAFO porta-
caratteri in legno di  pioppo ‘900. 150

517 COMO’ 3 cassetti lastronato ulivo e
radica di noce, cornicette in ottone
dorato gamba alta lombardo
c.59x118x90X90. Da restaurare. 2.590

518 2 STAMPE ‘800 raffiguranti conchi-
glie marine cm.40x25. 50

519 LOTTO di 14 riproduzioni varie e di
varie provenienze. Incorniciate, da
esaminare. 90

520 4 LITOGRAFIE francesi a colori
raffiguranti personaggi cm.45x35
più passpartout e cornice. 200

521 CRISTO DORATO oro firmato Ver-
ginelli incorniciato. 100

522 STAMPA raffigurante ‘Madonnina
con Bambino’ contornata da ricamo
dorato e cornice ebanizzata metà
800, cm25x20. 300

523 CARTA parziale di Cavi di Lavagna
del 1800 con descrizioni a penna. 70

524 PLACCA in rame smaltato raffigu-
rante “Madonna con Bambino”. 77

TERZA TORNATA

Lotti 515 - 868
Sabato 14 Dicembre - ore 17,30

515
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525 INCISIONE firmata Garozzo. 50

526 4 STAMPE elettrificate. 100

527 4 STAMPINE acquarellate ‘Città
d’Italia’. 30

528 COMPOSIZIONE FLOREALE in
cornice ebanizzata cm.20x25 50

529 PENNA STILOGRAFICA in oro. 60

530 2 MINIATURE persiane finemente
lavorate raffiguranti scene di caccia. 750

531 3 DISEGNI a carboncino su carta
raffiguranti nudi maschili
(cm.36X25 per 2; cm.49X36). 250

532 3 DISEGNI a pastello e carboncino
raffiguranti maschere firmati V. Can-
telli (cm.49X34 per 2; cm. 40X28). 250

533 2 INCISIONI raffiguranti “vecchi”
1922-23 (cm.23X18). 200

534 2 CARTINE GEOGRAFICHE di
Russia e Islanda incorniciate (cm.
38X55). 100

535 DISEGNO A SANGUIGNA raffigu-
rante giovane donna con dedica. Fir-
mato e datato Bordighera 1980, cor-
nice in ciliegio. 90

536 2 STAMPE raffiguranti “giocatori di
golf”, colorate e incorniciate (cm.
43X33). 175

537 STAMPA raffigurante Anna Bolena
II metà ‘800 incorniciata (cm.
38X28). 25

538 STAMPA raffigurante nobildonna
metà ‘800, incorniciata (cm. 55X42). 25
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539 LOVERA - STAMPA con veduta del
Po in cornice (cm.25X30). 90

540 6 STAMPE FOTOGRAFICHE a
soggetti diversi, con cornice
(cm.20X20 + 1 cm.25X30). 150

541 2 STAMPE a soggetti diversi, con
cornice (cm. 35X25 e cm. 30X27). 90

542 STAMPINA COLORATA raffigu-
rante uccello stilizzato con cornice
(cm. 12X22). 25

543 OLEOGRAFIA raffigurante “Ma-
donna con Bambino” firmata A. Zan-
drino (cm. 30 x 20). 77

544 STAMPA raffigurante Cristo, con
cornice in legno di abete tinto riporti
intagliati (cm.80x70). 60

545 CASCELLA BASILIO - Serie
Mapoli - tipi Napoletani - 16 litogra-
fie 1901, 2 viaggiate. 500

546 CASCELLA BASILIO - Abruzzo II
serie completa: 12 cromolitografie
1899-1905, 2 viaggiate. 500

547 CASCELLA BASILIO - Abruzzo III
serie completa: 12 cromolitografie
1899-1905, 5 nuove, 7 viaggiate di
cui 2 in buste. 350

548 CASCELLA BASILIO - Abruzzo VI
serie - I Castelli d’Abruzzo: 12 cro-
molitografia 1899-1905, 2 viaggiate. 500

549 CASCELLA BASILIO - Abruzzo I
serie completa: 12 cromolitografie
1899-1905, 9 viaggiate. 500

550 2 LITOGRAFIE su cartone, Natura
Morta,in cornice di legno, cm.
50x75. 105

551 2 LITOGRAFIE su cartone, Scene di
Vita Romana, f.to Luigi Crosio (pit-
tore piemontese XIX secolo) in cor-
nice di legno lavorata in alto 50x75. 200

552 2 STAMPE cinesi. 30

553 STAMPA Hennesey in cornice
metallica 25

554 ACQUERELLO ‘ Nevicata presso il
mare’, Lombardo 1946. 150

555 ACQUAFORTE firmata Renzo Cor-
deviola, in cornice (cm. 45X46). 100

556 DIPINTO ad acquerello in cornice. 30

557 LITOGRAFIA ritoccata firmata
Benvenuti, in cornice (cm. 32x22). 80

558 DUE LITOGRAFIE ACQUEREL-
LATE firmate Daniela Romano, in
cornice (cm. 33x23). 200

559 ACQUAFORTE firmata Renzo Cor-
deviola, in cornice (cm. 32x46). 80

560 DUE LITOGRAFIE ACQUEREL-
LATE firmate Callegari, in cornice
(cm. 33x24). 190
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561 F.BOSSO - ‘Paesaggio boschivo con
laghetto’ in verticale cm.50x40. 1.500

562 F.BOSSO - ‘Paesaggio boschivo con
sentiero’ cm.60x40, in verticale. 1.200

563 A.BOSSO - quadretto raffigurante
tempio cm.26x18 250

564 DIPINTO ad acquerello su carta in
cornice. N. B. nessuna iscrizione,
XIX sec. 100

555 DISEGNO per affresco (spolvero)
raffigurante angelo, cm. 160x144. 80

566 12 LITOGRAFIE 1890, cm. 18x14. 70

567 5 STAMPE francesi raffiguranti
figure bibliche 1900, 25x35. 60

568 6 STAMPE tedesche fine ‘800/900
con riproduzioni di dipinti, 25x34. 90

561

562

563
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569 12 tra LITOGRAFIE E STAMPINE
‘Lemaitre’ primi ‘900 12x20 raffigu-
ranti Turchia, Armenia, Nubia,
Marocco. 70

570 10 LITOGRAFIE ‘Lemaitre’ (Malta,
Francia, U.S.A., Imp.Romano, Pie-
troburgo), 12x20. 35

571 14 tra STAMPINE E LITOGRAFIE
Inghilterra ‘Lemaitre’12x20 primi ‘900. 60

572 6 ACQUEFORTI di F.Faini 1970
raffiguranti Monumenti: 5 Roma e 1
Arezzo (34x2450). 50

573 4 ACQUEFORTI P.Menin 1970-80:
vedute boschi, Assisi. etc... (13x19-
16x23). 80

574 5 STAMPINE fine ‘800 interni di
palazzi di Genova cm. 11x14. 40

575 QUADRO prima meta’ del ‘600
A.Tanari, raffigurante ‘Pesce Branzi-
no su piatto’ con cornice dorata
coeva.cm80x60. 4.500

576 7 STAMPE a colori 1930/80 raffigu-
ranti: Campidoglio, Villa Moresca
Palermo, abbazia Paris, scena guerra
etc... (22x17-31x20). 100

577 5 STAMPE a colori: Chiese di Geno-
va, Venezia, e Lucca 1970/80
cm.24x29 e 11x16. 35

578 5 STAMPINE Palazzi di Genova,
11x14 cm. 25

579 10 ACQUEFORTI F.Ferrari
1948/50, 25x36 ect.a colori raffigu-
rante monumenti, viste sul golfo, Pio
XII. 100



583

41

580 A.GRAZIANI - ‘ Vaso con mimose’
fine ‘800 cm.70x60. Molto bello. 2.000

581 6 STAMPE a colori raffiguranti
Palazzi Genovesi 1960  18x28,
30x24 35

582 6 ACQUEFORTI 1950/60 (Gertha-
stranp, Petrier, C.J., Maros 28x34, 3e
36x43 raffiguranti alberi, Venezia,
cani. 50

583 G.FALCHETTI 1891 raffigurante
‘natura morta con vaso e frutti’
cm.70x50, molto bello. 5.000

584 5 ACQUEFORTI Paesaggi Roma. 125

585 F.BOSSO - ‘Paesaggio boschivo’ in
orizzontale’ cm.45x55, molto bello. 2.000

586 3 LITOGRAFIE fine ‘800 a colori
raffiguranti Barcellona. 50

587 LITOGRAFIA francese ‘800 ‘Gior-
no dopo le nozze’ 50

588 DISEGNO a china su carta raffigu-
rante personaggio. 50

589 3 LIBRETTI: astronomo, calcolo
infinitesimale, Hoepli 1920/25. 10

590 LOTTO  3 lucchetti di varie misure 30

591 LOTTO chiavi antiche e non di
mobili, orologi e varie (39 pezzi). 75

580

585
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592 LOTTO di 7 pezzi da toilette in vetro
e metallo. 20

593 LOTTO di sei scatoletta, una clessi-
dra e vari altri oggetti. 40

594 LOTTO di pennini, epoca Liberty,
con scatolette di cui due d’oro. 100

595 LOTTO di 16 rosari vari in scatolet-
ta. 50

596 LOTTO di giocattoli: due macchini-
ne, un bambolotto e una fisarmonica. 20

597 LOTTO di 29 orologi vari da polso e
3 da tasca. Da esaminare. 200

598 LOTTO composto da: coppia di
cagnolini in ceramica; 2 animaletti in
ceramica (coniglio, topino); polpo in
vetro di Murano; mini-vasetto in
ceramica ornata. 105

599 TRE PIATTI DA PORTATA Weiden
- Bavaria con motivi floreali.+5 piat-
tini da frutta,integri. 25

600 LOTTO composto da 2 sottobottiglie
in vetro e 1 piccolo vasetto. 10

601 LOTTO composto da 3 bottiglie di
vino da collezione grignolino Mar-
chese Villadoria 1966 (1), Vino
Cotto 1969 (1), Samos Doux (1)). 50

602 LOTTO DI 4 VASETTI in maiolica
di Albisola a decorazione blu su
fondo bianco. 100

603 4 QUADRETTI senza cornice. 100

604 BAULETTO etnico, XIX secolo. 150

605 PORTAFUCILE in lana lavorata. 100

606 MASCHERA AFRICANA in legno
povero. 380

607 MASCHERA AFRICANA in legno
povero. 380

608 PORTAFORMAGGIO africano in
vimini intrecciato (h. cm. 40). 180

610 605



614 609 611613 612

43

609 TAMBURO Africa. 77

610 PELLE di vacca argentina originale. 150

611 PORTALATTE africano rivestito di
stoffa e conchiglie. 100

612 TRICORNO africano in legno deco-
rato. 250

613 SCULTURA AFRICANA in legno
povero raffigurante donna. 280

614 SCULTURA AFRICANA in legno
povero raffigurante bambino. 280

615 LOTTO composto da 7 bottiglie di
vini da collezione (Misura Chianti-
giana, Chianti Brolio Gallo Nero
1969 (1), Misura Chianti giana Anti-
nori Gallo nero 1970 (1), Misura
Chiantigiana Chianti Ricasoli Dia-
mante 1972 (1), Misura Chiantigiana
Bianco Ruffino 1971 (1), Misura
Chiantigiana Bianco Orvieto Antino-
ri 1973 (1), Fiaschetto Bianco Orvie-
to Mellini 1973 (1), Fiaschetto Bian-
co Orvieto Morino 1973 (1)). 77

616 LOTTO composto da 6 fiaschi di
vini da collezione (Brolio 1969 (1),
Chianti Ruffino 1971 (1), Chianti
Melini 1952 (1), Rosatello Ruffino
1970 81), Chianti Ruffino 1971 (1),
Bianco Ruffino 1961 (1)). 77

617 LOTTO composto da 6 fiaschi di
vini da collezione (Chianti Melini
1972 (1), Chianti Ruffino 1970 (1),
Bianco Morino Orvieto 1970 (2),
Bianco Ruffino 1959 (1), Bianco
1961 (1)). 52

618 CONTENITORE rustico in legno
con cavatappi. 25

619 COPERCHIO SCATOLETTA in
legno intarsiato. 20

620 ALZATINA Liberty Rosental a
fondo nero. 75

621 LOTTO composto da 3 bottiglie di
vino da collezione: Brunello di Mon-
talcino Fattoria Biondi e Santi 1980
(1); Rosso Cornero Cantine Castel-
fiure 1972 (1); Spanna Montalbano
Cantina Vallana Maggiore 1958 (1). 77

610
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622 LOTTO composto da 3 bottiglie di
vino da collezione: Barolo Tenuta
Fontanafredda Riserva 1964 (1);
Brunello di Montalcino Fattoria dei
Barbi 1973 (1); Rosso Cornero Can-
tine Castelfiure 1972 (1). 77

623 LOTTO composto da 3 bottiglie di
vino da collezione: Barolo Tenuta
Fontanafredda Riserva 1964 (2);
Brunello di Montalcino Fattoria dei
Barbi 1973 (1). 77

624 LOTTO composto da 3 bottiglie di
vino da collezione: Brunello di Mon-
tepulciano Fattoria dei Barbi 1973
(2); Barolo Tenuta Fontanafredda
Riserva 1964 (1). 77

625 LOTTO composto da 3 bottiglie di
vino da collezione: Brunello di Mon-
tepulciano Fattoria dei Barbi 1973
(2); Barolo Tenuta Fontanafredda
Riserva 1964 (1). 77

626 METRO in legno con livella fine
‘800. 40

627 LOTTO DI 8 OGGETTI: 4 piatti
grandi, un’alzata, un asinello, una
tazza Cina e una testa di fanciullo
intagliata in legno. 100

628 LOTTO di 2 piatti e 1 fondina in
ceramica. 25

629 LOTTO DI 7 OGGETTI: vasetto
vetro decorato oro giallo, portacene-
re con pestello di cristallo fuso, due
salierine bianche laveno e tre piatti
porcellana e ceramica. 240

630 LOTTO composto da 6 quadretti
vari. 80

631 LOTTO di 4 pezzi in peltro: 1 pezzo
peltrato, 2 antichi, 1 moderno. 200

632 LOTTO di 3 bassorilievi. 1 in arde-
sia, 1 in terracotta, 1 in terracotta
smaltata. 120

633 LOTTO composto da 2 bottiglie di
vino da collezione: Barolo con luc-
chetto Cantina Priol 1971(1); Le Pjat
de Beaujolais Cantina Pjat Fran-
ce(1). 77

634 LOTTO composto da 6 bottiglie di
vino da collezione: Barolo Tenuta
Fontanafredda 1967 (1); Nebbiolo di
Serralunga Tenuta Fontanafredda
1968 (1); Dolcetto Tenuta Fontana-
fredda 1969 (1); Gran Merlot Riser-
va S. Fedele Friuli 1967 (1); Nobile
di Montepulciano Cantina Gracciano
1974 (1); Riserva Vecchia Trento
Riserva Cavit 1967 (1). 77

635 LOTTO composto da 6 bottiglie di
vino da collezione: Barolo Tenuta
Fontanafredda 1967 (1); Nebbiolo di
Serralunga Tenuta Fontanafredda
1968 (1); Dolcetto Tenuta Fontana-
fredda 1969 (1); Gran Merlot Riser-
va S. Fedele Friuli 1967 (1); Nobile
di Montepulciano Cantina Gracciano
1974 (1); Riserva Vecchia Trento
Riserva Cavit 1967 (1). 77

636 LOTTO composto da 6 bottiglie di
vino da collezione: Barolo Tenuta
Fontanafredda Riserva 1965 (1);
Barolo Tenuta Fontanafredda 1967
(1); Grignolino Tenuta Fontanafred-
da 1969 (1); Nobile di Montepulcia-
no Cantina Cav. Cantucci 1974 (1);
Mori Vecio Concilio Riserva Cavit
1975 (1); Riserva del Principato
Riserva Cavit 1973 (1). 77

637 LOTTO composto da 6 bottiglie di
vino da collezione: Barolo Tenuta
Fontanafredda Riserva 1965 (1);
Barbaresco Tenuta Fontanafredda
1967 (1); Nobile di Montepulciano
Cantina Cav. Cantucci 1974 (1);
Nobile di Montepulciano Cantina
Poliziano 1975 (1); Mori Vecio Con-
cilio Riserva Cavit 1974 (1); Quattro
Vicariati Riserva Cavit Riserva (1). 77

638 LOTTO composto da 6 bottiglie di
vino da collezione: Barolo Tenuta
Fontanafredda Riserva 1965 (1);
Barolo Tenuta Fontanafredda 1967
(1); Grignolino Tenuta Fontanafred-
da 1969 (1); Nobile di Montepulcia-
no Cantina Poliziano 1975 (1); Mori
Vecio Concilio Riserva Cavit 1975
(1); Riserva del Principato Riserva
Cavit (1)). 77

639 COLLEZIONE Tematica “gatto”
composta da: 102 spille varie, 2
carillon in legno, 4 piastrelle, 3 qua-
dri, 41 tra libretti e giornali, 54 car-
toline di grande formato e 30 cartoli-
ne di piccolo formato ecc.. Da esa-
minare. 200

640 SCATOLA portadolci in ceramica
rosa. 50
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641 LETTERATURA - recuel d’estam-
pes d’apres les plus beaux tableaux
et d’apres les plus beaux desseins qui
sont en France, I Volume, Parigi,in
folio, rilegatura coeva, splendida
edizione cpl,delle 88 tavole incise,
con pieni margini, alcune da disegni
di Raffaello.Raro in queste condizio-
ni. 1.750

642 COPPIA LEONI in legno di pioppo
marmorizzati epoca ‘’800,
cm.7,5x10x5 150

643 CASSETTA PORTABOTTIGLIE
Inglese (4 bottiglie) in cuoio, borchie
in ottone e foderata in velluto rosso
cm. 20x20, h.36, con chiavetta origi-
nale fine ‘800, stemma inglese, ben
conservata. 150

644 CASSETTA PORTADOCUMENTI
in legno e radica primi ‘900, perfette
condizioni cm.31,5x21,5x16,5. 80

645 SCATOLA in legno di noce con pic-
coli intarsi . 50

646 SCATOLA ELLITTICA portagioie
con coperchio di legno policromo a
intarsio, foderata in seta. 105

647 SCATOLA IN LEGNO di faggio
lavorato con intarsi e intagli vari
(cm. 25x10x5). 20

648 SCATOLINA porta penne in legno di
faggio ‘800 con fiori dipinti e rondi-
ne, con due penne dell’epoca
cm22x7x3. 50

649 LOTTO composto da orologio da
polso e orologio da taschino funzio-
nante. 80

650 LOTTO composto da: scatola orien-
tale in lacca, statuetta africana in
bronzo, statuetta da presepe. 40

651 LOTTO di pizzi di varie manifatture
e passamanerie. 80

652 LOTTO di pizzi e passamanerie di
varia esecuzione. 80

641 642

647

646
644

643

645

648
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653 SERVIZIO DI PIATTI , fondo color
avorio con filetto dorato e bordini a
micro.ornamenti dorati con banda
blu cobalto, 107 pezzi anni 1950/60.
composto da : 1 zuppiera con coper-
chio, 1 insalatiera, 1 salsiera, 3 ovali,
2 rotondi, 2 ovali piccoli , 2 fruttiere,
36 pitatti piani, 12 fondine, 12 piatti-
ni frutta, 12 piattini dolce(disegno
impercettibile differente), . Marcato
Hutschenreuther (hohenberg - Ger-
many) 1.300

654 LOTTO 4 PEZZI : zuppiera, insala-
tiera, 1 piattino rotondo 1 piattino
ovale, marcato, ceramiche piemonte-
si 1930 circa, piccola spaccatura sul
pomello della zuppiera. 35

655 PORTAPANE E 2 SOTTOBOTTI-
GLIE in acciaio argentato. 16

656 2 SCATOLINE piccole e 2 piccoli
frutti in argento. 42

657 DUE VASI DA FIORI in vetro verde
screziato di bianco, misure diverse. 51

658 SOPRAMMOBILE in ceramica
rossa, raffigurante un gallo. 25

659 VASETTO in ceramica, dipinto con
motivi floreali. 10

660 VASO in vetro con coste verticali,
marchiato “C. N. Napoli”. 25

661 DUE VASI in vetro zigrinato di colo-
re cangiante. 52

662 VASO in vetro screziato giallo e
rosso, Murano lattimo. 77

663 VASO CON COPERCHIO “Thomas
Bavaria” con motivi floreali su tutta
la superficie. 125

664 VASETTO IN CERAMICA di forma
sferica decorato con motivi floreali,
con piedini, piccoli manici e bordo
dorati. 77

665 PUTTO CON CAPRIOLO in por-
cellana Rosenthal. 52

666 PUTTINO colorato portante legna
da ardere. 62

667 LEONE in ceramica. 62

668 CACHEPOT in alabastro. 50

669 ELEFANTINO in porcellana
‘Lenci’. 35

670 8 FIORI Capodimonte. 52

671 BOCCALE E 6 BICCHIERI in pel-
tro moderno. 78

672 COPPA in porcellana bianca a deco-
ro segreto Cina inizio XVIII sec. 80

673 POTICHE in terracotta decorata da
motivi floreali (cm. 31 h.). 80
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674 TRITTICO composto da 2 sedie e
una poltrona in mogano, epoca primi
del XIX secolo.Tipo Peters. 2.000

675 VASO PER TABACCO in maiolica
con coperchio decorato da pipe
dipinte, anni ‘50, marcato Fornasetti
Milano. 60

676 COPPIA DI VASI in bambù intaglia-
to a figure, Oriente inizio XX sec. (Ø
cm. 11, h. cm. 38). 140

677 BOTTIGLIA PER SELZ in acciaio
anni ‘50. 30

678 38 VASI E BOTTIGLIE DA FAR-
MACIA in vetro, parte con etichette
e scritte dipinte in nero e oro, parte
con etichette in carta (mancanze e
rotture), epoca 1800 Francia. 410

679 VASCA PER PESCI in porcellana,
decoro a fiori su fondo nero all’ester-
no, decoro con pesci orifiamma e
alghe all’interno (Ø cm. 38, h. cm.
31). 203

680 COPPIA DI BROCCHETTE in cera-
mica a decoro futurista, Inghilterra
XX sec. 120

681 BROCCA in maiolica di Albisola. 750

682 VASO cinese. 25

683 PORTAVASO con piatto Liberty di
gusto Weedgwood filee’. 50

684 COPPIA DI VASETTI in porcellana
bianco e oro con frutta in cera, XIX
secolo. 350

685 CACHEPOT in ceramica azzurra,
Cina ‘900. 90

686 LAMPADARIO in metallo e vetro a
sei luci. 60

687 LAMPADARIO in ferro battuto a
torce, XIX sec. (cm. 80x65x25 h.). 150

688 LAMPADARIO in metallo con
gocce in vetro. 20
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689 LAMPADARIO a 1 luce, Murano
rotondo con cordone marrone-creme.
Anno 1940 circa. 85

690 3 APPLIQUES a gocce 1 luce ottone
dorato 78

691 2 APPLIQUES a gocce 2 luci ottone
dorato 52

692 LAMPADARIO a gocce 4 luci cri-
stallo. 52

693 LAMPADARIO a gocce 10 luci cri-
stallo ‘900. 155

694 DUE PORTAFIORI in bambù. 70

695 BROCCA in peltro. 15

696 PORTADOLCI in vetro con sotto-
piatto. 15

697

697 TRUMEAU con alzata impiallaccia-
to in vari legni . 4.150

698 BUREAU  ‘900 intagliato in legno di
noce. 1.550

699 VASO BAVARIA a decorazioni flo-
reali con bordi dorati. 50

700 VASO terracotta anni ‘50 manifattu-
ra artistica con sigla ‘Torino’ 80

701 VASO TERRACOTTA anni ‘50
manifattura artistica con sigla “E.
Torino”. 80

702 VASO terracotta anni ‘50 manifattu-
ra artistica con sigla e Torino. 80

703 VASO CRISTALLO piccolo. 50

704 SCATOLA di cartone dei F.lli Klain-
guti in Genova cm.16x23 verde,
rarità. 180

705 SCATOLA in lacca decorata a perso-
naggi dipinti Cina. 30

706 BACINELLA CON TREPPIEDE
costituito da 3 piccoli elefanti,
restaurata una proboscide, Siam, fine
sec.XIX inizi XX , tek e avorio con
incisioni in madreperla 200
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707 SCATOLETTA con vetro molato
piccola urna. 50

708 LOTTO composto da: un quadretto,
1 icona, 1 bollitore. 25

709 SERVIZIO DA TOILETTE: 5 pezzi
in metallo argentato. 104

710 PORTAFRUTTA da centro tavola
marcato Robbia Gualdo Tadino, blu
e dorato. 160

711 5 BASTONI DA PASSEGGIO di cui
uno con manico in avorio. 245

712 MICROSCOPIO portatile, Cecoslo-
vacchia anni ‘40. 100

713 VENTILATORE Friger da tavolo
(cm. 27). 100

714 3 TESTE in terracottta di Java XV
sec. (cm. 7, 9, 10). 250

715 COLLARE in tessuto con insegne in
metallo smaltato. 40

716 PAIOLO in rame. 40

717 LANTERNA in rame e ottone. 25

718 SERRATURA antica. 40

719 TAVOLO in noce con cassetto,
gambe rastremate, m.2,30xcm93,
restauri. 3.100

720 TAVOLO DIRETTORIO in noce
con cassetto. Restaurato XIX secolo. 1.150

721 SCALDINO in ottone. 50

722 MACININO DA CAFFE’ ANNI ‘50
e teiera. 25
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723 DIPINTO ad olio raffigurante ‘scena
religiosa’, h.cm.60x47. 1.500

724 TELA DIPINTA a olio ‘Immagine di
Cristo’ XVIII secolo, con scritta al
retro ‘Paris Bordoni’, cm57x45. 2.100

725 TELA DIPINTA a olio XVIII secolo
raffigurante ‘S.Paolo folgorato sulla
via di Damasco’, cornice ottagonale,
cm.54x70. 1.000

726 OTTO BASTONI diversi in legno,
di cui due con manico in argento. 800

727 GRAMMOFONO Columbia Grafo-
nola. 155

728 COPPIA PORTACERI ‘800 Genova
h.cm.55, in legno naturale. 50

729 2 SCATOLE portadolci diverse in
porcellana blu e oro. 100

730 2 CORNICETTE religiose da parete. 80

731 PICCOLA PIPA in avorio rotta. 50

732 15 BOCCETTE da biliardo in avo-
rio. Vari colori. 200

733 CALAMAIO in bronzo a forma di
granchio. 30

734 CALAMAIO in antimonio completo 30

735 PORTAFIAMMIFERI “Drago” in
bronzo di epoca Liberty. 75

725
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736 3 BINOCOLI DA TEATRO: 1 lor-
gnette in madreperla ottico A. Berrj
Torino epoca Liberty, 2 in osso epoca
primi ‘900. 200

737 LOTTO di 4 libretti da Messa fine
‘800. 100

738 PLACCA IN ARGENTO con gene-
rale italiano. 50

739 PORTASIGARETTE in argento
Sterling 9,25 (cm. 10x7,5; gr.250). 100

740 9 SIGILLI diversi in argento, osso,
avorio e legno. 250

741 3 TABACCHIERE di cui una in
legno, una in osso e una in legno
intarsiato. 150

742 2 PIATTI CERAMICA azzurri dane-
si, 1967/1968. 104

743 PIATTO DA PORTATA color bianco
marcato ‘stoke on trent’ - Mintos &
Hollins , fine ‘800. 35

744 PORTA ACETO-OLIO e portafrutta
in vetro e metallo 1920 circa. 100

745 2 TAZZE grandi con piattino da the
marcato “ct alt wasser” fine ‘800
disegnate. 60

746 PIATTO DA DOLCE Bavaria con
disegno a vista fiore e bordo dorato. 35

747 PIATTO DA CENTROTAVOLA
giallo con disegno centrale e fiori.
Bordo dorato marcato Lucchesi-
Sesto Fiorentino. 45

748 INSALATIERA fiorita all’interno
marcata Ind.Ceramica S.Giov.V.-Ita-
lia. Fatta a mano. 25

749 SERVIZIO DA CAFFE’, immagini e
lavorazione giapponese. 50

750 PIATTO floreale color blu. Laveno
diam. 26 cm. 30

751 SERVIZIO DA CAFFE’ per 6 perso-
ne in porcellana decorata a rose,
composta da tazzine + caffettiera +
lattiera + zuccheriera. 60

752 LOTTO COMPOSTO DA 4 DISE-
GNI carboncino e matita su carta raf-
figuranti scene militari firmati V.
Cantelli, anni ‘40, incorniciati. 100

753 ZUPPIERA con coperchio su vas-
soio con mestolo in ceramica dipinta
con applicazioni di fiori, marca c.v.
Bassano. 180

754 SERVIZIO DA THE in peltro com-
posto da teiera, lattiera e zuccheriera. 40

755 SERVIZIO DA THE E SAKE’ con
piattini per 6 persone, decorazioni
blu e rosso corallo a dragoni e leuco-
fanie, Oriente XX sec. 330

756 CATINO CON BROCCA in cerami-
ca marca VILLEROY & BOCH. 180

757 SERVIZIO DI PIATTI per 12 perso-
ne, decorazione bianca e blu con
bordo a tralci di vite e paesaggio con
figure al centro, composto da: 12
piatti fondi, 24 piatti piani, 12 piatti
frutta, 1 zuppiera tonda, 1 zuppiera
ovale, 1 insalatiera, 1 salsiera, 2 vas-
soi tondi, 2 vassoi ovali, 2 vassoietti
ovali (uno sbeccato), marcato
Mason’s England. 490

758 TRE PIATTI in maiolica decorata in
bianco e bordeaux con paesaggi e
figure sulle rive del Times, marcati
Palissy Pottery, Staffordshire,
England. 60
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759 SERVIZIO DA TE’ in porcellana
bianca con bordo verde e oro compo-
sto da 11 tazzine con piattino teiera e
zuccheriera Richard Ginori. 120

760 LEGUMIERA E 4 VASSOI in Shef-
field. 120

761 CENTROTAVOLA in cristallo
molato. 60

762 CENTROTAVOLA in ottone con
coperchio, patina verde + candeliere
in bronzo a patina verde, epoca
Liberty. 60

763 SERVIZIO DA CAFFE’ per 10 per-
sone orientale. 60

764 ZUPPIERA Cecoslovacchia Avi-
gnon in porcellana a fiori. 60

765 PIATTO in porcellana decorato con
pesci, stile Decò. 75

766 PICCOLO VASSOIO Liberty con
bordo in metallo. 50

767 CENTROTAVOLA in  maiolica di
Bassano bianca e blu decorata con
putti, anni ‘50. 130

768 SERVIZIO DA TE’ per 12 persone
con piattino portadolce. 200

769 PORTADOLCI con coperchio in
lega. 75

770 8 TAZZINE da caffè Limoges. 60

771 6 PIATTI con bordo dorato. 100

772 4 PEZZI in maiolica e terraglia. 75

773 ALZATA in cristallo con base in
metallo a foggia figura femminile. 52

774 TAZZA in porcellana fiorita e  piatto
simile, Florentine Inglese. 77

775 PIATTO IN CERAMICA di Laveno
XIX secolo con decorazioni dipinte a
mano raffiguranti papaveri, integro. 100

776 11 FORCHETTINE osso, 9 forchet-
tine lunghe, da visionare. 15

777 SERVIZIO DI PIATTI (27 pezzi) in
ceramica decorata, marcato Società
Lombarda Milano. 50

778 TEIERA inglese di peltro, manico in
legno ebanizzato, con pomolo in
madreperla e avorio. 200

779 PORTADOLCI in porcellana bianco
e blu. 15

780 DIECI CUCCHIAI da dolce in lega. 40

781 ALZATINA in vetro di Murano rosa. 70

782 PIANO IN MARMO fior di pesco da
comò con fronte e fianchi mossi (cm.
122X60). 450

783 PIANO TONDO IN MARMI diversi
e policromi (Ø cm. 45) 100

784 SEI TAZZINE in porcellana Limo-
ges con piattino, decoro corallo e oro
zecchino. 200

785 LOTTO composto da 12 coppe da
dessert in metallo e 10 in peltro. 50

786 SERVIZIO GINORI 60029 Doccia ,
11 tazze te’, 12  piattini, 1 lattiera, 1
teiera, 1 zuccheriera 28 p. 200

787 SERVIZIO DA CAFFE’ in ceramica
per 11 persone completo di caffettie-
ra, lattiera e zuccheriera con decoro
floreale, marca Laveno. 100

788 PIATTO Rosenthal con rose. 30

789 PIATTO di Copenhagen (marcato
B&G) - Rivarolo Ligure “Il borgo”,
veduta fine ‘800 (Via Celesia) +
vasetto con gabbiani. 40

790 TAZZINA Royal Albert con piattino,
decorata a motivi floreali. 40

791 TRE PIATTI di diverse misure e con
diverse decorazioni + 3 coppette. 60

792 TAZZA con piattino Meissen fine
‘800. 200

793 COPPA Limoges bleu di Prussia con
bordi e vignetta galante in oro, XX
secolo. 80

794 SERVIZIO da caffè tete a tete com-
pleto Rowland-Francia ordinati per i
F.lli Cagiati di Roma, 9 pezzi. 250

795 CAFFETTIERINA in ottone. 20

796 CARAFFA E 6 BICCHIERI in vetro
con bordo oro e smalto a rilievo. 50

797 LOTTO composto da 4 tazzine (una
diversa, con fiori). 20
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798 PIATTO ORNAMENTALE in vetro
massiccio di Murano color aragosta,
con bordi ripiegati. 40

799 SCATOLA PORTABISCOTTI in
ceramica bianco-verde, con coper-
chio a cerniera. 52

800 TRE VASSOI in metallo argentato,
marchiati; di misure diverse. 52

801 PORTASIGARETTE da tavolo in
metallo argentato con coperchio a
cerniera in vetro molato e  interno in
legno. 10

802 VASSOIO in cristallo massiccio
lavorato con motivi floreali. 77

803 12 BICCHIERINI DA LIQUORE,
con sottobicchieri in metallo, anni
‘40. 105

804 QUATTRO FRUTTIERE in vetro
lavorato. 25

805 CINQUE PIATTINI da dolce con
bordatura e filetti dorati, marchiati
“Seltmann - Weiden 2”. 10

806 SERVIZIO DI PIATTI Weiden -
Bavaria con motivi floreali non com-
pleto, formato da: 5 piatti da frutta; 6
fondine; 4 piatti piani. 25

807 SERVIZIO DI PIATTI per 6 persone
“Natale 1999”, composto da: 6 fon-
dine; 6 piatti piani; 6 piatti da frutta
+ set di posate.,manico legno. 30

808 6 “BATTISTA” e una coppetta da
servizio 42

809 12 TAZZE da te’ con 11 piattini (1
mancante) bordo dorato e lavorato e
blu cobalto. Germany 50

810 ALZATA per dolci a tre barchette, in
porcellana dipinta con massiccia
maniglia dorata centrale. 150

811 TEIERINA bianca con fiori in fine
porcellana marcata F.G. Epoca 1930
(cm. 18x15). 40

812 TEIERA, ZUCCHERIERA E LAT-
TIERA in porcellana Bavaria bianca
con fiori, 1930. 100

813 DUE BOTTIGLIE da bagno in vetro
con tappo rosa, epoca ‘900. 20

814 BROCCA in Sheffield lavorata con
coperchio incernierato 60

815 BROCCA in Sheffield con manico in
ebano 30

816 PIATTO ROTONDO Albissola 1984
fondo blu cm.40. 60

817 TETE A TETE Limoges primi ‘900.
Molto bello. 90

818 3 PEZZI PELTRO: caraffa teiera,
lattiera e zuccheriera ‘900. 25

819 TEIERA Silver Plate ‘800 decorata. 50

820 TAZZINA in argento punzonata,
epoca Liberty. 50

821 3 CUCCHIAINI in argento Vermail
con vedute di Genova. 70

822 SERVIZIO POSATE da 12 persone
in ottone argentato 85 pezzi. 78

823 SERVIZIO POSATE da 12 in ottone
argentato 50 pezzi. 78

824 4 CUCCHIAINI in metallo argenta-
to. 13

825 LOTTO composto da: un piatto
tondo rosso, un piatto ovale Ricard,
un’alzatina decorata a traforo e un
piattino a decoro classico. 150

826 LETTERATURA - Volumi Atti
Genovesi 360

827 LETTERATURA - Bucoliche e
Georgiche di Virgilio. 75

828 LETTERATURA - Cavi Cornelii
Taciti Opera 1843. 100

829 TRADUZIONE inedita da Schiller
di R. Podestà e C.Castellini datata
1877. 50

830 ROMANZA inedita di R.Podesta’ e
C.Castellini circa del 1880. 50

831 2 VOLUMI Peinture-Moderna, 2
volumi editi da Skira in francese. 30

832 LOTTO DI 37 VOLUMI monografi-
ci editi negli anni ‘60 da Fabbri -
Skira, su pittori di varie epoche. 100

833 LIBRO antico. 200

834 LOTTO DI 8 VOLUMI monografici
su aspetti storico artistici della Sar-
degna, edizioni Banco di Sardegna. 125
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835 CINQUE VOLUMI  di cui quattro di
Renato Fucini (Neri Tanfucio)
1920/22, La Voce Firenze e G. Car-
ducci “Poesie” 1920, Zanichelli
Bologna. 40

836 DUE VOLUMI di cui uno di F. D.
Guerrazzi “L’Asino”, Torino 1857,
dorso in pelle e oro; l’altro “Uffizio
della Beata Maria Vergine”, Soffietti
Torino 1808, pelle con impressioni
in oro. 40

837 DIPINTO AD OLIO raffigurante
scena con figure sacre e paesaggio,
metà XVIII secolo. 6.000

838 TRE VOLUMI di cui “Manon
Lescaut” 1926, “Le Demie Vierge”
di Prevost in lingua francese, “Aven-
tures de Telemaque” di Selignac De
La Mothe Fenelon (Arcivescovo di
Cambrai), Tours 1853. 40

839 2 VOLUMI de “L’Illustrazione ita-
liana”, anno 1937. 60

840 LETTERATURA ‘Il Principe’ Mac-
chiavelli ed. Del Littorio in collabo-
razione con Aldo Ricci, 1930, testo
in italiano-inglese, illustrato. Coper-
tina in pelle e incisioni oro. 100

841 LETTERATURA ‘Storia popolare
illustrata della grande guerra 1914-
1918’ R.Mandel ed.Gorlini 1933-
1935, 6 volumi + 1 tavola illustrati-
va. 100

842 LETTERATURA ‘ Atala’ di V.te De
Chateau Briand illustrata da Gustavo
Dore’, ed. A.Brigola & C. pag.144 ,
tavole con illustrazioni. 120

843 LETTERATURA - ‘LEX’, legisla-
zione italiana ediz. Utet dal 1922 al
1951 con alcune annate mancanti,
rilegati e scritte dorate al dorso, otti-
me condizioni, volumi 49. 160

844 DIPINTO AD OLIO Italia prima
meta’ XVII secolo raffigurante scena
mitologica. 5.000

845 LETTERATURA - ‘Storia Popolare
di Genova’, 2 volumi M.Bargellini,
1869, II edizione, completo di tavole
acquerellate, rilegatura moderna e
piatti coevi. 200

846 VOLUME rivista “Tempo” 1943. 50

847 LOTTO VINI dalla cantina Hotel
Miramare di S.Margherita l., Sassel-
lo, Valtellina Superiore doc,1974,
Chateauneuf du Pape, Bouchard Pere
& Fils 1984, Grand Vin Medoc
(appellation Haut Medoc controlee)
Borie-Manoux 1976, Rossese di
Dolceacqua ,Isnardi 1985, S.madda-
lena , Kupelwieser, Bolzano 1972,
Secco Bertani, Valpolicella Verona
1986. Compl..6 bottiglie 100
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848 LOTTO VINI dalla cantina Hotel
Miramare di S.Margherita l., 6
BOTT..Gattinara Doc, Cantine Nervi
1974, Secco Bertani, Valpolicella
Verona 1986, Saint-Estephe, Schro-
der & Schyler 1962, S.Maddalena ,
Kupelwieser, Bolzano 1972, Riviera
del Garda , Rosso superiore di Moni-
ga, Chiappini 1979, Sassello, Valtel-
lina Superiore doc. 1974. 6 bottiglie. 100

849 LOTTO VINI dalla cantina Hotel
Miramare di S.Margherita l., 6
BOTT, Gattinara Doc, Cantine Nervi
1974, Vin Santo rosso, Antinori, Fat-
torie Marchesi Antinori, 1974, Char-
mes-Chambertin, vins bourgogne’
(appelation controlee) Ch.Drapier &
Fils 1971, Soave Bolla (qualita’
superiore), F.lli Bolla Verona 1957,
Sassello, Valtellina Superiore
doc,1974, Bricco del Drago, Cascine
Drago, San Rocco Seno di Elvio,
Alba 1979, bottiglia di 14124. 6 bot-
tiglie. 100

850 LOTTO VINI dalla cantina Hotel
Miramare di S.Margherita l., Freisa,
Riserva speciale, marchesi di Barolo
(senza data), Barbera, F.lli Calissano
1957, 3 Corvo di Salaparuta, Duca di
Salaparuta, 1967, Barbera, Enrico
Serafino, Canale d’Alba, 1974. 4 1/2
bottiglie. 50

851 LOTTO VINI dalla cantina Hotel
Miramare di S.Margherita l., 6
BOTT., Saint-Estephe, Schroder &
Schyler 1962, Sassello, Valtellina
Superiore doc. 1974, Chateauneuf du
Pape, Bouchard Pere & Fils 1984,
S.Maddalena , Kupelwieser, Bolzano
1972, Vin Santo Rosso, Antinori,
Fattorie Marchesi Antinori, 1974,
Gattinara Doc. Cantine Nervi 1974. 100

852 LOTTO VINI dalla cantina Hotel
Miramare di S.Margherita l., 5
BOTT. VINI LIQUOROSI,. Malaga
Brown Sandeman, Lalaga Larios,
Vin Santo Rosso, Antinori, Fattorie
Marchesi Antonori, 1974, Porto
Branco, Ramos Pinto, Egri Bikaver
(Tokaj). 5 bott. 75
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853 LOTTO VINI dalla cantina Hotel
Miramare di S.Margherita l., 6
BOTT., Secco Bertani, Valpolicella
Verona 1986, Saint-Estephe, Schro-
der & Schyler 1962, Beaujolais Vil-
lage, Bouchard Pere & Fils 1988,
S.Maddalena Kupelwieser, Bolzano
1972, Sassello, Valtellina Superiore
doc. 1974., Bricco del Drago, Casci-
ne Drago, San Rocco Seno di Elvio,
Alba 1979, bottiglia di 14124. 100

854 LOTTO VINI dalla cantina Hotel
Miramare di S.Margherita l., 6 botti-
glie, Beaujolais Village, Bouchard
Pere & Fils 1988, Riviera del Garda,
Chiaretto di Moniga, Chiappini
1974, Chateauneuf du Pape, Bou-
chard Pere & Fils 1984. Rossese di
Dolceacqua, Isnardi 1985. Bricco del
Drago, Cascine Drago, San Rocco
Seno di Elvio, Alba 1979, bottiglia di
14124. S.Maddalena, Kupelwieser,
Bolzano 1972. 6 bott. 100

855 5 STAMPE INGLESI con cornice
XIX secolo raffiguranti animali. 530

856 4 CARTE militari Francia 1873,
buone condizioni raffiguranti da
Finale Ligure a Monaco - Nizza
senza cornice, cm88x58. 400

857 1 ALZATA sopra credenza a giorno
in noce e intagliata, h.cm.50x80. 50

858 3 PIATTI LIMOGES  RAFFIGURAN-
TI LE 3 CARAVELLE - II Columbus
1992- Palos de la Frontera - hand made
decoration- Collectors Only - ed. n.751. 200

859 1 LAMPADA in antimonio , rotture,
da esaminare. 25

860 1 VENTAGLIO rosso con fiori ,
stecche con lavorazione in avorio,
rotture, da esaminare. 35

861 LETTO  in ferro battuto '800 singolo
completo. 350

862 POLTRONA FRAU anni '30 in finta
pelle da rivestire, buone condizioni. 300

863 CIMOSA in legno di noce intagliata,
largh.m.1,10xh.35. 155

864 TELAIO con due antine primi '900
in legno di noce. H.m.1,10x70. 78

865 FINESTRELLA con grata '700 in
castagno h.52xcm.61. 103

866 MORTAIO in marmo. 42

867 LOTTO composto da 2 lampade da
notte e una bugia a colonna. 25

868 QUADRO dipinto ad olio del ‘600 ‘
Resurezzione di Lazzaro’ , scuola
genovese m.2x1,80 circa. 9.300
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